
  Město Humpolec 
   Odbor místního hospodářství 

   Horní náměstí 300, 396 22  Humpolec 

Město Humpolec Komerční banka a.s. TEL.: 565 518 111 IČ: 002 48 266 
Horní náměstí 300 č. ú.: 19-1421261/0100 FAX: 565 518 199 DIČ: CZ00248266 
396 22 Humpolec datová schránka: 6gfbdxd urad@mesto-humpolec.cz www.mesto-humpolec.cz 1/1 

Oznámení 
 

Č. J. MUHU/2136/2023/Ze 
S.Z.OMH/390/2023/ 

 
 
Město Humpolec v souladu s ustanovením § 39 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném 
znění zveřejňuje záměr výpůjčky prostor sloužících k podnikání „ALTÁN V PARKU 
STROMOVKA“ (občanská vybavenost), která je součástí pozemku st. p. č. 4219 v k.ú. 
Humpolec v ulici Rašínova.  
 
Popis předmětu a účelu výpůjčky a zároveň podmínek jeho užívání je přílohou tohoto 
oznámení. Žadatelé ke své žádosti doloží požadované informace k plánovanému provozu 
(konkrétní otevírací doba, navržený koncept občerstvení, portfolio zkušeností, další služby), 
které stanovuje příloha tohoto oznámení. 
 
 

 
 
 
Za město Humpolec:   Ing. Petr Machek v.r. 
      místostarosta 
 
 
Zveřejněno dne 23.1.2023 
Sejmuto dne 27.2.2023 

 
 


		2023-01-23T08:20:12+0100
	Město Humpolec - elektronická pečeť




